税理士三田会会員各位

平成 22 年 9 月吉日

税理士三田会会長  鈴木 雅博
税理士三田会幹事長 星  泰光

「連合三田会・休憩所開設」のお知らせ

拝啓 初秋の候 会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上

げます。また日頃会務に御協力いただき誠にありがとうございます。
さて、今年度の連合三田会におきましても、昨年に引き続き三田法曹会様のご協力に

より、税理士三田会の休憩所を設けることといたしました。
三田法曹会様が確保した教室を、一部間借りする形とはなりますが、お時間のある

会員及びご家族の方は、是非お立ち寄り下さい。
なお、お酒等の持ち込みは自由ですので、三田法曹会様に負けないよう、会員の皆様

の御協力を期待しております。
（今年度の総合司会は、松岡修造さんと、TBS アナ新井麻希さんです）

敬具

[ 日 程 ]  平成２２年１０月２４日（日）

[ 場 所 ]  日吉 第４校舎 Ａ棟 Ｊ４２７教室

[ 時 間 ]  午前１０時頃から午後３時頃まで